
作成日：2025/5/15

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

銘柄コード／市場権利落ち日

 

2025/6/9 月

2025/6/8 日

2025/6/7 土

2025/6/6 金

2025/6/5 木 CLW HOSE 現金配当 1600VND 2025/08/05

2025/6/4 水

2025/6/3 火

2025/6/2 月

2025/6/1 日

2025/5/31 土

DVP HOSE 現金配当 4000VND 2025/06/27

VTO HOSE 現金配当 1000VND 2025/06/25

2025/5/29 木 PLC HNX 現金配当 500VND 2025/06/17

HTI HOSE 現金配当 1800VND 2025/06/06

TDW HOSE 現金配当 1400VND 2025/06/11

VIP HOSE 現金配当 1000VND 2025/06/26

2025/5/27 火 SKG HOSE 現金配当 500VND 2025/06/20

2025/5/26 月

2025/5/25 日

2025/5/24 土

KHP HOSE 現金配当 500VND 2025/06/16

ACG HOSE 現金配当 700VND 2025/06/10

DHG HOSE 現金配当 6000VND 2025/06/18

ADS HOSE 現金配当 500VND 2025/06/19

DGW HOSE 現金配当 500VND 2025/06/04

現金配当 1000VND 2025/06/25

株式分割 比率100:5 未定

SFI HOSE 現金配当 1000VND 2025/05/30

D2D HOSE 現金配当 8400VND 2025/06/10

2025/5/21 水 NHH HOSE 有償増資 比率100:50／発行価格10,000VND 未定

TMC HNX 現金配当 500VND 2025/05/30

EVE HOSE 現金配当 500VND 2025/05/28

HVH HOSE 株式配当 比率100:7 未定

TIX HOSE 現金配当 1750VND 2025/06/25

LPB HOSE 現金配当 2500VND 2025/05/28

LIX HOSE 現金配当 1200VND 2025/06/05

TBC HOSE 現金配当 500VND 2025/06/05

BMP HOSE 現金配当 6250VND 2025/06/05

2025/5/18 日

2025/5/17 土

AST HOSE 現金配当 1500VND 2025/06/06

ADP HOSE 現金配当 1300VND 2025/06/05

DHC HOSE 株式配当 比率100:20 未定

SIP HOSE 現金配当 700VND 2025/05/28

VFG HOSE 現金配当 3000VND 2025/05/28

S4A HOSE 現金配当 800VND 2025/05/30

VPB HOSE 現金配当 500VND 2025/05/23

NAV HOSE 現金配当 500VND 2025/05/30

2025/5/23 金

2025/5/20 火

2025/5/28 水

2025/5/22 木

SAV HOSE

2025/5/30 金

2025/5/16 金

2025/5/19 月

2025/5/15 木

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）
ハノイ証券取引所（HNX）



作成日：2025/5/15

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

銘柄コード／市場権利落ち日

 

現金配当 500VND 2025/06/12

株式分割 比率100:10 未定

GEX HOSE 株式配当 比率100:5 未定

VNM HOSE 現金配当 2000VND 2025/05/23

VNS HOSE 現金配当 1000VND 2025/05/29

FMC HOSE 現金配当 2000VND 2025/05/26

TNG HNX 現金配当 800VND 2025/06/02

TPB HOSE 現金配当 1000VND 2025/05/23

HCM HOSE 現金配当 400VND 2025/06/06

2025/5/12 月

2025/5/11 日

2025/5/10 土

2025/5/9 金

TLG HOSE 現金配当 1500VND 2025/05/28

HAX HOSE 現金配当 1000VND 2025/05/21

2025/5/7 水

2025/5/6 火

株式配当 比率100:20 未定

有償増資 比率100:50／発行価格10,500VND 未定

SFN HNX 現金配当 700VND 2025/06/05

2025/5/4 日

2025/5/3 土

2025/5/2 金 RAL HOSE 現金配当 2500VND 2025/05/15

2025/5/1 木

2025/4/30 水

2025/4/29 火 MTG UpCOM 現金配当 1000VND 2025/05/16

GEE HOSE 株式分割 比率100:20 未定

ABR HOSE 現金配当 2000VND 2025/05/30

2025/4/27 日

2025/4/26 土

2025/4/25 金 GEX HOSE 現金配当 500VND 2025/05/22

株式配当 比率100:5 未定

株式分割 比率100:5 未定

現金配当 1000VND 2025/08/25

GEE HOSE 現金配当 2000VND 2025/05/14

DRL HOSE 現金配当 1900VND 2025/05/15

2025/4/22 火 VIB HOSE 現金配当 700VND 2025/05/23

2025/4/21 月 TCL HOSE 現金配当 2364VND 2025/05/22

2025/4/20 日

2025/4/19 土

2025/4/18 金

2025/4/17 木

2025/4/16 水 GMH HOSE 現金配当 350VND 2025/05/21

2025/4/15 火

2025/4/14 月

2025/4/13 日

2025/4/12 土

2025/4/11 金

2025/5/14 水

FTS HOSE

2025/5/13 火

2025/5/8 木

2025/5/5 月
CKG HOSE

2025/4/28 月

2025/4/24 木

2025/4/23 水

SHS HNX

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）
ハノイ証券取引所（HNX）



作成日：2025/5/15

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

銘柄コード／市場権利落ち日

 

2025/4/10 木

2025/4/9 水

2025/4/8 火

2025/4/7 月

2025/4/6 日

2025/4/5 土

2025/4/4 金

2025/4/3 木 NAV HOSE 現金配当 500VND 2025/04/18

2025/4/2 水 HSG HOSE 現金配当 500VND 2025/04/28

2025/4/1 火

2025/3/31 月

2025/3/30 日

2025/3/29 土

2025/3/28 金

2025/3/27 木

2025/3/26 水

2025/3/25 火

SD9 HNX 現金配当 1000VND 2025/04/18

CHP HOSE 現金配当 1000VND 2025/04/10

VTC HNX 現金配当 700VND 2025/04/24

2025/3/23 日

2025/3/22 土

2025/3/21 金

2025/3/20 木 DSN HOSE 現金配当 1600VND 2025/04/10

TCM HOSE 現金配当 500VND 2025/04/04

VDP HOSE 現金配当 1500VND 2025/05/15

VNL HOSE 現金配当 500VND 2025/04/03

VFG HOSE 現金配当 1000VND 2025/04/04

LBM HOSE 現金配当 250VND 2025/04/16

COM HOSE 現金配当 1500VND 2025/04/04

ABT HOSE 現金配当 3000VND 2025/04/16

THG HOSE 現金配当 1000VND 2025/04/10

2025/3/16 日

2025/3/15 土

2025/3/14 金 SHP HOSE 現金配当 1500VND 2025/03/27

2025/3/13 木

2025/3/12 水 VCB HOSE 株式配当 比率100:49.5 未定

2025/3/11 火 LAF HOSE 現金配当 1500VND 2025/04/10

2025/3/10 月 IDV HNX 株式配当 比率100:15 未定

2025/3/9 日

2025/3/8 土

PDN HOSE 現金配当 2000VND 2025/04/01

DHC HOSE 現金配当 1000VND 2025/04/09

株式分割 比率100:5.5 未定

有償増資 比率100:50.4／発行価格20,000VND 未定

2025/3/5 水 HBD UpCOM 現金配当 1300VND 2025/04/14

2025/3/4 火

2025/3/3 月 SDN HNX 現金配当 500VND 2025/03/20

2025/3/24 月

2025/3/19 水

2025/3/17 月

2025/3/18 火

2025/3/7 金

2025/3/6 木 ILB HOSE

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）
ハノイ証券取引所（HNX）



作成日：2025/5/15

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

銘柄コード／市場権利落ち日

 

2025/3/2 日

2025/3/1 土

2025/2/28 金

2025/2/27 木 REE HOSE 現金配当 1000VND 2025/04/04

2025/2/26 水 SHB HOSE 株式配当 比率100:11 未定

2025/2/25 火 CCI HOSE 現金配当 1600VND 2025/04/09

2025/2/24 月

2025/2/23 日

2025/2/22 土

株式分割 比率100:5 未定

有償増資 比率100:15／発行価格10,000VND 未定

2025/2/20 木

2025/2/19 水

2025/2/18 火

2025/2/17 月

2025/2/16 日

2025/2/15 土

2025/2/14 金

2025/2/13 木 PGI HOSE 現金配当 1000VND 2025/03/04

2025/2/12 水

BWE HOSE 現金配当 1300VND 2025/06/24

TDM HOSE 現金配当 1400VND 2025/07/02

CLC HOSE 現金配当 1500VND 2025/02/27

2025/2/10 月 PNJ HOSE 現金配当 600VND 2025/03/10

2025/2/9 日

2025/2/8 土

2025/2/7 金 DVP HOSE 現金配当 3000VND 2025/02/27

2025/2/6 木 VCI HOSE 現金配当 250VND 2025/02/17

2025/2/5 水

CRV HOSE 現金配当 670VND 2025/02/14

HCM HOSE 現金配当 500VND 2025/02/28

2025/2/3 月 SFI HOSE 現金配当 1000VND 2025/02/14

2025/2/2 日

2025/2/1 土

2025/1/31 金

2025/1/30 木

2025/1/29 水

2025/1/28 火

2025/1/27 月

2025/1/26 日

2025/1/25 土

2025/1/24 金

2025/1/23 木 DHA HOSE 現金配当 1500VND 2025/02/14

2025/1/22 水

2025/1/21 火

2025/1/20 月

2025/1/19 日

2025/1/18 土

火

2025/2/11 火

2025/2/21 金 ELC HOSE

2025/2/4

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）
ハノイ証券取引所（HNX）



作成日：2025/5/15

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

銘柄コード／市場権利落ち日

 

YEG HOSE 有償増資 比率100:40／発行価格10,000VND 未定

NT2 HOSE 現金配当 800VND 2025/02/12

NSC HOSE 現金配当 2000VND 2025/02/19

2025/1/16 木

2025/1/15 水

現金配当 500VND 2025/04/15

株式配当 比率100:7 未定

DC4 HOSE 有償増資 比率100:50／発行価格10,000VND 未定

2025/1/13 月 TNG HNX 現金配当 400VND 2025/01/22

2025/1/12 日

2025/1/11 土

2025/1/10 金 SBT HOSE 株式配当 比率100:10 未定

2025/1/9 木

DC4 HOSE 現金配当 500VND 2025/01/20

SMB HOSE 現金配当 1500VND 2025/01/17

2025/1/7 火 MBB HOSE 株式配当 比率100:15 未定

DXG HOSE 有償増資 比率100:20.8333／発行価格12,000VND 未定

SAF HNX 現金配当 3000VND 2025/01/16

NTP HNX 現金配当 1500VND 2024/01/22

2025/1/5 日

2025/1/4 土

2025/1/3 金 TRA HOSE 現金配当 2000VND 2025/01/24

2025/1/2 木 PTB HOSE 現金配当 1000VND 2025/01/16

2025/1/1 水

2024/12/31 火

VTB HOSE 現金配当 900VND 2025/01/10

CMG HOSE 株式配当 比率100:11 未定

VSH HOSE 現金配当 500VND 2025/02/20

2024/12/29 日

2024/12/28 土

TBC HOSE 現金配当 500VND 2025/02/14

LPB HOSE 株式配当 比率100:16.8 未定

PAC HOSE 現金配当 500VND 2025/01/20

GEE HOSE 現金配当 1000VND 2025/01/17

DSN HOSE 現金配当 2400VND 2025/01/22

VNM HOSE 現金配当 500VND 2025/02/28

LIX HOSE 現金配当 500VND 2025/01/14

CII HOSE 現金配当 500VND 2025/01/15

SAB HOSE 現金配当 2000VND 2025/01/23

2024/12/25 水 HVH HOSE 現金配当 300VND 2025/01/06

PPC HOSE 現金配当 200VND 2025/02/19

NAV HOSE 現金配当 1000VND 2025/01/10

CTD HOSE 現金配当 1000VND 2025/01/14

DHG HOSE 現金配当 4000VND 2025/02/14

HTG HOSE 現金配当 3000VND 2025/01/23

BID HOSE 株式配当 比率100:21 未定

SCS HOSE 現金配当 3000VND 2025/01/08

2024/12/22 日

2024/12/24 火

2024/12/27 金

2024/12/23 月

水

2025/1/6 月

2024/12/30 月

2024/12/26 木

2025/1/14 火
LSS HOSE

2025/1/8

2025/1/17 金

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）
ハノイ証券取引所（HNX）


