

ベトナム株式 権利落ち日カレンダー

権利落ち日		銘柄コード／市場		内容	配当額／株	支払・実行予定日	備考
2025/6/9	月						
2025/6/8	日						
2025/6/7	土						
2025/6/6	金						
2025/6/5	木	CLW	HOSE	現金配当	1600VND	2025/08/05	
2025/6/4	水						
2025/6/3	火						
2025/6/2	月						
2025/6/1	日						
2025/5/31	土						
2025/5/30	金	DVP	HOSE	現金配当	4000VND	2025/06/27	
		VTO	HOSE	現金配当	1000VND	2025/06/25	
2025/5/29	木	PLC	HNX	現金配当	500VND	2025/06/17	
2025/5/28	水	HTI	HOSE	現金配当	1800VND	2025/06/06	
		TDW	HOSE	現金配当	1400VND	2025/06/11	
		VIP	HOSE	現金配当	1000VND	2025/06/26	
2025/5/27	火	SKG	HOSE	現金配当	500VND	2025/06/20	
2025/5/26	月						
2025/5/25	日						
2025/5/24	土						
2025/5/23	金	KHP	HOSE	現金配当	500VND	2025/06/16	
		ACG	HOSE	現金配当	700VND	2025/06/10	
		DHG	HOSE	現金配当	6000VND	2025/06/18	
		ADS	HOSE	現金配当	500VND	2025/06/19	
		DGW	HOSE	現金配当	500VND	2025/06/04	
2025/5/22	木	SAV	HOSE	現金配当	1000VND	2025/06/25	
				株式分割	比率100:5	未定	
		SFI	HOSE	現金配当	1000VND	2025/05/30	
		D2D	HOSE	現金配当	8400VND	2025/06/10	
2025/5/21	水	NHH	HOSE	有償増資	比率100:50／発行価格10,000VND	未定	
2025/5/20	火	TMC	HNX	現金配当	500VND	2025/05/30	
		EVE	HOSE	現金配当	500VND	2025/05/28	
		HVH	HOSE	株式配当	比率100:7	未定	
		TIX	HOSE	現金配当	1750VND	2025/06/25	
2025/5/19	月	LPB	HOSE	現金配当	2500VND	2025/05/28	
		LIX	HOSE	現金配当	1200VND	2025/06/05	
		TBC	HOSE	現金配当	500VND	2025/06/05	
		BMP	HOSE	現金配当	6250VND	2025/06/05	
2025/5/18	日						
2025/5/17	土						
2025/5/16	金	AST	HOSE	現金配当	1500VND	2025/06/06	
		ADP	HOSE	現金配当	1300VND	2025/06/05	
		DHC	HOSE	株式配当	比率100:20	未定	
2025/5/15	木	SIP	HOSE	現金配当	700VND	2025/05/28	
		VFG	HOSE	現金配当	3000VND	2025/05/28	
		S4A	HOSE	現金配当	800VND	2025/05/30	
		VPB	HOSE	現金配当	500VND	2025/05/23	
		NAV	HOSE	現金配当	500VND	2025/05/30	

※赤字は、直近に更新された情報です。

※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。

※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。

※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ:ホーチミン証券取引所(HOSE)

ハノイ証券取引所(HNX)

ベトナム株式 権利落ち日カレンダー

権利落ち日		銘柄コード／市場		内容	配当額／株	支払・実行予定日	備考
2025/5/14	水	FTS	HOSE	現金配当	500VND	2025/06/12	
				株式分割	比率100:10	未定	
		GEX	HOSE	株式配当	比率100:5	未定	
		VNM	HOSE	現金配当	2000VND	2025/05/23	
		VNS	HOSE	現金配当	1000VND	2025/05/29	
		FMC	HOSE	現金配当	2000VND	2025/05/26	
		TNG	HNX	現金配当	800VND	2025/06/02	
2025/5/13	火	TPB	HOSE	現金配当	1000VND	2025/05/23	
		HCM	HOSE	現金配当	400VND	2025/06/06	
2025/5/12	月						
2025/5/11	日						
2025/5/10	土						
2025/5/9	金						
2025/5/8	木	TLG	HOSE	現金配当	1500VND	2025/05/28	
		HAX	HOSE	現金配当	1000VND	2025/05/21	
2025/5/7	水						
2025/5/6	火						
2025/5/5	月	CKG	HOSE	株式配当	比率100:20	未定	
				有償増資	比率100:50／発行価格10,500VND	未定	
		SFN	HNX	現金配当	700VND	2025/06/05	
2025/5/4	日						
2025/5/3	土						
2025/5/2	金	RAL	HOSE	現金配当	2500VND	2025/05/15	
2025/5/1	木						
2025/4/30	水						
2025/4/29	火	MTG	UpCOM	現金配当	1000VND	2025/05/16	
2025/4/28	月	GEE	HOSE	株式分割	比率100:20	未定	
		ABR	HOSE	現金配当	2000VND	2025/05/30	
2025/4/27	日						
2025/4/26	土						
2025/4/25	金	GEX	HOSE	現金配当	500VND	2025/05/22	
2025/4/24	木	SHS	HNX	株式配当	比率100:5	未定	
				株式分割	比率100:5	未定	
				現金配当	1000VND	2025/08/25	
2025/4/23	水	GEE	HOSE	現金配当	2000VND	2025/05/14	
		DRL	HOSE	現金配当	1900VND	2025/05/15	
2025/4/22	火	VIB	HOSE	現金配当	700VND	2025/05/23	
2025/4/21	月	TCL	HOSE	現金配当	2364VND	2025/05/22	
2025/4/20	日						
2025/4/19	土						
2025/4/18	金						
2025/4/17	木						
2025/4/16	水	GMH	HOSE	現金配当	350VND	2025/05/21	
2025/4/15	火						
2025/4/14	月						
2025/4/13	日						
2025/4/12	土						
2025/4/11	金						

※赤字は、直近に更新された情報です。

※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。

※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。

※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ: ホーチミン証券取引所(HOSE)

ハノイ証券取引所(HNX)

ベトナム株式 権利落ち日カレンダー

権利落ち日		銘柄コード／市場		内容	配当額／株	支払・実行予定日	備考
2025/4/10	木						
2025/4/9	水						
2025/4/8	火						
2025/4/7	月						
2025/4/6	日						
2025/4/5	土						
2025/4/4	金						
2025/4/3	木	NAV	HOSE	現金配当	500VND	2025/04/18	
2025/4/2	水	HSG	HOSE	現金配当	500VND	2025/04/28	
2025/4/1	火						
2025/3/31	月						
2025/3/30	日						
2025/3/29	土						
2025/3/28	金						
2025/3/27	木						
2025/3/26	水						
2025/3/25	火						
2025/3/24	月	SD9	HNX	現金配当	1000VND	2025/04/18	
		CHP	HOSE	現金配当	1000VND	2025/04/10	
		VTC	HNX	現金配当	700VND	2025/04/24	
2025/3/23	日						
2025/3/22	土						
2025/3/21	金						
2025/3/20	木	DSN	HOSE	現金配当	1600VND	2025/04/10	
2025/3/19	水	TCM	HOSE	現金配当	500VND	2025/04/04	
		VDP	HOSE	現金配当	1500VND	2025/05/15	
2025/3/18	火	VNL	HOSE	現金配当	500VND	2025/04/03	
		VFG	HOSE	現金配当	1000VND	2025/04/04	
		LBM	HOSE	現金配当	250VND	2025/04/16	
2025/3/17	月	COM	HOSE	現金配当	1500VND	2025/04/04	
		ABT	HOSE	現金配当	3000VND	2025/04/16	
		THG	HOSE	現金配当	1000VND	2025/04/10	
2025/3/16	日						
2025/3/15	土						
2025/3/14	金	SHP	HOSE	現金配当	1500VND	2025/03/27	
2025/3/13	木						
2025/3/12	水	VCB	HOSE	株式配当	比率100:49.5	未定	
2025/3/11	火	LAF	HOSE	現金配当	1500VND	2025/04/10	
2025/3/10	月	IDV	HNX	株式配当	比率100:15	未定	
2025/3/9	日						
2025/3/8	土						
2025/3/7	金	PDN	HOSE	現金配当	2000VND	2025/04/01	
		DHC	HOSE	現金配当	1000VND	2025/04/09	
2025/3/6	木	ILB	HOSE	株式分割	比率100:5.5	未定	
				有償増資	比率100:50.4／発行価格20,000VND	未定	
2025/3/5	水	HBD	UpCOM	現金配当	1300VND	2025/04/14	
2025/3/4	火						
2025/3/3	月	SDN	HNX	現金配当	500VND	2025/03/20	

※赤字は、直近に更新された情報です。

※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。

※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。

※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ:ホーチミン証券取引所(HOSE)
ハノイ証券取引所(HNX)

ベトナム株式 権利落ち日カレンダー

権利落ち日		銘柄コード／市場		内容	配当額／株	支払・実行予定日	備考
2025/3/2	日						
2025/3/1	土						
2025/2/28	金						
2025/2/27	木	REE	HOSE	現金配当	1000VND	2025/04/04	
2025/2/26	水	SHB	HOSE	株式配当	比率100:11	未定	
2025/2/25	火	CCI	HOSE	現金配当	1600VND	2025/04/09	
2025/2/24	月						
2025/2/23	日						
2025/2/22	土						
2025/2/21	金	ELC	HOSE	株式分割	比率100:5	未定	
				有償増資	比率100:15／発行価格10,000VND	未定	
2025/2/20	木						
2025/2/19	水						
2025/2/18	火						
2025/2/17	月						
2025/2/16	日						
2025/2/15	土						
2025/2/14	金						
2025/2/13	木	PGI	HOSE	現金配当	1000VND	2025/03/04	
2025/2/12	水						
2025/2/11	火	BWE	HOSE	現金配当	1300VND	2025/06/24	
		TDM	HOSE	現金配当	1400VND	2025/07/02	
		CLC	HOSE	現金配当	1500VND	2025/02/27	
2025/2/10	月	PNJ	HOSE	現金配当	600VND	2025/03/10	
2025/2/9	日						
2025/2/8	土						
2025/2/7	金	DVP	HOSE	現金配当	3000VND	2025/02/27	
2025/2/6	木	VCI	HOSE	現金配当	250VND	2025/02/17	
2025/2/5	水						
2025/2/4	火	CRV	HOSE	現金配当	670VND	2025/02/14	
		HCM	HOSE	現金配当	500VND	2025/02/28	
2025/2/3	月	SFI	HOSE	現金配当	1000VND	2025/02/14	
2025/2/2	日						
2025/2/1	土						
2025/1/31	金						
2025/1/30	木						
2025/1/29	水						
2025/1/28	火						
2025/1/27	月						
2025/1/26	日						
2025/1/25	土						
2025/1/24	金						
2025/1/23	木	DHA	HOSE	現金配当	1500VND	2025/02/14	
2025/1/22	水						
2025/1/21	火						
2025/1/20	月						
2025/1/19	日						
2025/1/18	土						

※赤字は、直近に更新された情報です。

※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。

※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。

※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ:ホーチミン証券取引所(HOSE)

ハノイ証券取引所(HNX)

ベトナム株式 権利落ち日カレンダー

権利落ち日		銘柄コード／市場		内容	配当額／株	支払・実行予定日	備考
2025/1/17	金	YEG	HOSE	有償増資	比率100:40／発行価格10,000VND	未定	
		NT2	HOSE	現金配当	800VND	2025/02/12	
		NSC	HOSE	現金配当	2000VND	2025/02/19	
2025/1/16	木						
2025/1/15	水						
2025/1/14	火	LSS	HOSE	現金配当	500VND	2025/04/15	
				株式配当	比率100:7	未定	
		DC4	HOSE	有償増資	比率100:50／発行価格10,000VND	未定	
2025/1/13	月	TNG	HNX	現金配当	400VND	2025/01/22	
2025/1/12	日						
2025/1/11	土						
2025/1/10	金	SBT	HOSE	株式配当	比率100:10	未定	
2025/1/9	木						
2025/1/8	水	DC4	HOSE	現金配当	500VND	2025/01/20	
		SMB	HOSE	現金配当	1500VND	2025/01/17	
2025/1/7	火	MBB	HOSE	株式配当	比率100:15	未定	
2025/1/6	月	DXG	HOSE	有償増資	比率100:20.8333／発行価格12,000VND	未定	
		SAF	HNX	現金配当	3000VND	2025/01/16	
		NTP	HNX	現金配当	1500VND	2024/01/22	
2025/1/5	日						
2025/1/4	土						
2025/1/3	金	TRA	HOSE	現金配当	2000VND	2025/01/24	
2025/1/2	木	PTB	HOSE	現金配当	1000VND	2025/01/16	
2025/1/1	水						
2024/12/31	火						
2024/12/30	月	VTB	HOSE	現金配当	900VND	2025/01/10	
		CMG	HOSE	株式配当	比率100:11	未定	
		VSH	HOSE	現金配当	500VND	2025/02/20	
2024/12/29	日						
2024/12/28	土						
2024/12/27	金	TBC	HOSE	現金配当	500VND	2025/02/14	
		LPB	HOSE	株式配当	比率100:16.8	未定	
		PAC	HOSE	現金配当	500VND	2025/01/20	
		GEE	HOSE	現金配当	1000VND	2025/01/17	
2024/12/26	木	DSN	HOSE	現金配当	2400VND	2025/01/22	
		VNM	HOSE	現金配当	500VND	2025/02/28	
		LIX	HOSE	現金配当	500VND	2025/01/14	
		CII	HOSE	現金配当	500VND	2025/01/15	
		SAB	HOSE	現金配当	2000VND	2025/01/23	
2024/12/25	水	HVH	HOSE	現金配当	300VND	2025/01/06	
2024/12/24	火	PPC	HOSE	現金配当	200VND	2025/02/19	
		NAV	HOSE	現金配当	1000VND	2025/01/10	
		CTD	HOSE	現金配当	1000VND	2025/01/14	
		DHG	HOSE	現金配当	4000VND	2025/02/14	
		HTG	HOSE	現金配当	3000VND	2025/01/23	
2024/12/23	月	BID	HOSE	株式配当	比率100:21	未定	
		SCS	HOSE	現金配当	3000VND	2025/01/08	
2024/12/22	日						

※赤字は、直近に更新された情報です。

※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。

※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。

※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ:ホーチミン証券取引所(HOSE)

ハノイ証券取引所(HNX)